Совет депутатов

муниципального образования город Петровск
Петровского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 22.02.2023 г.   № 28-101
г. Петровск Саратовской области

О внесении изменения в решение Совета депутатов
муниципального образования город Петровск
от 29.11.2018 г. № 36-151 «Об утверждении Положения
о предоставлении иных межбюджетных трансфертов
и методики расчета иных межбюджетных трансфертов,
предоставляемых из бюджета муниципального образования
город Петровск Петровского муниципального района
Саратовской области»

На основании Устава Петровского муниципального района Саратовской
области, Устава муниципального образования город Петровск Петровского
муниципального района Саратовской области Совет депутатов муниципального
образования город Петровск Петровского муниципального района Саратовской
области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования
город Петровск Петровского муниципального района Саратовской области
от 29.11.2018 г. № 36-151 «Об утверждении Положения о предоставлении иных
межбюджетных трансфертов и методики расчета иных межбюджетных
трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального образования город
Петровск Петровского муниципального района Саратовской области»
следующее изменение:

1.1. в приложении № 2 к решению часть 4 дополнить пунктом 5
следующего содержания:

«5) Объем иных межбюджетных трансфертов на выполнение полномочий
в части уточнения сведений о границах населенных пунктов и территориальных
зон в Едином государственном реестре недвижимости рассчитывается по
следующей формуле:

О=Р, где

О – объем межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета
муниципального образования город Петровск;

Р – расчетные затраты на оплату услуг, связанных с выполнением
полномочий.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования город
Петровск по бюджетно-финансовой политике и имущественным отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию.

Глава муниципального
образования город Петровск                                            Е.А. Бесшапошникова